



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 202

Nº Ata: 0020

Data Ass.: 22/09/2022

Vigência: 22/09/2022 até 22/09/2023

FORNECEDOR: DIGITEC - COPIADORA E INFORMATICA EIRELI

CNPJ: 08.760.011/0001-81

ENDEREÇO: RUA RIO PARDO, 1119, Bairro: CENTRO, TAIÓBEIRAS - MG /Tel.: (38) 99930-0801

Nº Processo: 64 - 20 / 2022

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 229.738,30

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15, CONFORME AS DISPOSIÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
22035	BALAO CANUDO NAS CORES VARIADAS, PCT COM 50 UNIDADES ; ; festball	PCT	150,0000	16,8000	2.520,00
30553	BARBANTE CORES VARIADAS 100% ALGODAO ; ; são joão	UNID	272,0000	11,2000	3.046,40
30913	BOLA DE ISOPOR 100MM ; ; isofort	UNID	100,0000	5,1000	510,00
17055	CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 200MMX275MM, COM PAUTA 96 FLS ; ; são domingos	UNID	60,0000	9,6500	579,00
30920	COLA GLITTER 25GRS CORES VARIADAS CX COM 12 UNIDADES ; ; brw	UNID	5,0000	48,5000	242,50
26010	COLA INCOLOR MULTIUSO 90ML ; ; compactor	UND	1.000,0000	5,4500	5.450,00
30825	CORDA SISAL 1,5MM C/120 TIPO TORCIDO ; ; vmp	ROLO	10,0000	515,0000	5.150,00
30827	DISPLAY MESA ACRILICO EXPOSITOR DIVERSOS DIVERSOS TAMANHOS C/10 UNID ; ; radex	PCT	100,0000	148,5000	14.850,00
30831	EMBALAGEM PARA PRESENTE 12X20 C/50 UNIDADES ESTAMPADO ; ; so festa	PCT	50,0000	19,4000	970,00
30838	EMBALAGEM PARA PRESENTE 15X20 C/50 UNIDADES ESTAMPADO ; ; vmp	PCT	50,0000	22,2000	1.110,00
30837	EMBALAGEM PARA PRESENTE 15X20 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE ; ; vmp	PCT	50,0000	25,9000	1.295,00
30844	EMBALAGEM PARA PRESENTE 20X30 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE ; ; so festa	PCT	50,0000	36,5000	1.825,00
30849	EMBALAGEM PARA PRESENTE 28X40 C/50 UNIDADES TRANSPARENTE ; ; vmp	PCT	50,0000	43,5000	2.175,00
30854	EMBALAGEM PARA PRESENTE 30X45 C/50 UNIDADES ESTAMPADO ; ; vmp	PCT	50,0000	49,5000	2.475,00
30871	ETIQUETA ADESIVA RETANGULAR CORES VARIADAS PCT C/10 UNIDADES ; ; vmp	PCT	10,0000	8,9000	89,00
20414	ETIQUETAS PARA IMPRESSÃO COR BRANCA TAM 33,9X 101,6MM, PCT COM 10 FOLHAS, COM 14 ETIQUETAS CADA FOLHA ; ; kaz	PCT	2,0000	15,0500	30,10
20366	FIO DE NYLON, ROLO COM 100 METROS 0,50 MM ; ; pesca	ROLO	31,0000	14,8000	458,80
26056	FITA ADESIVA DUREX TRANSPARENTE TAMANHO 12X50 METROS ; ; koretech	UND	22,0000	2,3500	51,70
207	FITA CREPE 19X50 BRANCA ; ; koretech	UNID	136,0000	7,7000	1.047,20
26064	FITA DECORATIVA 18MMX50MTS CORES (dourada, vermelho, rosa escuro e azul escuro) ; ; vmp	UND	50,0000	35,0500	1.752,50
26067	FITA DUREX GRANDE 12MMX50M POLIPROPILENO TRANSPARENTE ADESIVO ADERENTE A DIVERSAS SUPERFÍCIES BI-ORIENTADO E ADESIVO ACRILICO A BASE DE ÁGUA ; ; koretech	UND	20,0000	3,4000	68,00
26089	FOLHAS EM EVA 40CMX48CM ATOALHADO PACOTE COM 5 UNIDADES NAS DIVERSAS CORES ; ; leoarte	PCT	810,0000	36,0000	29.160,00

Cód. Ata: 202

Nº Ata: 0020

Data Ass.: 22/09/2022

Vigência: 22/09/2022 até 22/09/2023

FORNECEDOR: DIGITEC - COPIADORA E INFORMATICA EIRELI

CNPJ: 08.760.011/0001-81

ENDEREÇO: RUA RIO PARDO, 1119, Bairro: CENTRO, TAIÓBEIRAS - MG /Tel.: (38) 99930-0801

Nº Processo: 64 - 20 / 2022		Modalidade: Pregão		Valor Total: R\$ 229.738,30	
OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXCLUSIVAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS (ME) OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), PARA OS ITENS NO TOTAL DE R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS), CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, DECRETO FEDERAL Nº 8538/15, CONFORME AS DISPOSIÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.					
Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
26125	GIZ ESCOLAR COR BRANCA PLASTIFICADO CX COM 50 UNIDADES ; ; delta	CX	10,0000	5,6000	56,00
20423	LANTEJOULA METAL, 500G CORES VARIADAS ; ; vmp	PCT	60,0000	90,0000	5.400,00
18753	LINHA DE CROCHÊ 1000MM ; ; progresso	UNID	110,0000	25,0000	2.750,00
30618	LIVRO DE PONTO DIARIO (FUNDAMENTAL 1) ; ; dismec	UNID	10,0000	125,9000	1.259,00
30619	LIVRO DE PONTO DIARIO (FUNDAMENTAL 2) ; ; dismec	UNID	10,0000	125,4000	1.254,00
22076	MANTA ACRILICA GROSSA PARA ARTESANATO ; ; chinant	METROS	100,0000	22,9000	2.290,00
26156	MOUSE CONVENCIONAL COM FIO USB SENSOR OPTICO ; ; exbom	UND	20,0000	15,5000	310,00
30787	ORGANIZADOR COM 21 DIVISORIAS PLASTICA TRANSPARENTE ; ; dello	UNID	55,0000	28,9000	1.589,50
26162	PAPEL ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE 45CMX25 80 MICRA DE BOA QUALIDADE ; ; leoarte	BOBINA	19,0000	124,4000	2.363,60
30633	PAPEL CARTAO 50X66 MM C BRILHO CORES VARIADAS ; ; premiatta	UNID	240,0000	2,3900	573,60
30635	PAPEL CHMBRIL OFF SET A4 120G ; ; premiatta	UNID	200,0000	1,6300	326,00
30629	PAPEL MICROONDULADO 50X80 FANTASIA (ESTAMPADO) ; ; premiatta	UNID	500,0000	5,0000	2.500,00
22085	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO VERMELHO PACT COM 50 FOLHAS. ; ; chamequinho	PCT	3,0000	15,8000	47,40
30631	PAPEL TRANSPARENTE CELOFANE 85X100 ; ; premiatta	UNID	340,0000	1,8500	629,00
243	PASTA ABA ELÁSTICO PAPEL ; PASTA ABA ELÁSTICO PAPEL; acp	UNID	520,0000	2,5000	1.300,00
30640	PASTA TIPO CATALOGO GRAMATURA 0,06A4 CAPA PRETA PLASTICA C 50 PLASTICOS ; ; acp	UNID	70,0000	21,0000	1.470,00
30647	PINCEL ATOMICO 1100 GROSSO ; ; pilot	UNID	80,0000	6,4000	512,00
13790	PINCEL DE PINTURA PONTA ARRENDONDADA Nº4 ; ; brw	UNID	20,0000	3,2000	64,00
26248	QUADRO DE AVISO DE MADEIRA120X90 ; ; souza	UND	11,0000	110,0000	1.210,00
26254	SACOLA COM ALÇA FEITA EM PAPEL KRAFT PARA LEMBRANCINHA TAMANHO 26X19,5X9,5CM COLORAÇÃO PARDA PCT COM 100 UNIDADES ; ; vmp	PCT	1.100,0000	64,5000	70.950,00
26264	SUPORTE PARA DUREX COM CAPACIDADE DE USO PARA FITA ADESIVA 12MMX50MM TIPO DUREX LÂMINA DE AÇO INOX E CORPO ; ; radex	UND	5,0000	49,0000	245,00
30663	TABULEIRO DE LETRAS NUMEROS E FIGURAS ; ; radex	UNID	2,0000	175,0000	350,00
30819	TECIDO CETIM NAS DIVERSAS CORES DE BOA QUALIDADE ; ; cnt	MT	1.610,0000	19,9000	32.039,00
30739	TECIDO SEDA NAS CORES VERMELHA E BRANCA ; ; cnt	MT	800,0000	30,0000	24.000,00
26279	TINTA PARA PINTURA EM TECIDO 250ML CORES VARIADAS BASE DE RESINA ACRÍLICA ; ; tintabel	POTE	30,0000	29,5000	885,00
30747	VISOR PARA PASTA SUSPENSA TRANSPARENTE PCT COM 50 UNIDADES ; ; brw	PCT	30,0000	17,0000	510,00

